

Espanja

MATERIA PRIMA PET NAT

”Perinteisen kuohuviinin haastaja”

Tarina Tässä perinteisellä menetelmällä valmistetussa kuohuviinissä luonnolliset kuplat vangitaan käymisen aikana pullossa. Se erottuu raikkauudellaan ja eloisuudellaan. Täydellinen levottomille makunystyröille, jotka etsivät jatkuvasti jännittäviä vaihtoehtoja perinteisemmille kuohuviineille.

Tuottaja Parés Baltà viinitalo on perustettu jo vuonna 1790 ja se on edelleen perheyrittys. Viiniä tehdään suurella sydämellä ja rakastettavan herttainen Cusinén perhe toivottaa kaikki viininystävät lämpimästi tervetulleiksi tilalleen, joka sijaitsee vain lyhyen matkan päässä Barcelonasta. Viinitarhat sijoittuvat viiteen kylään vaihtelevaan maastoon, laaksoihin ja vuoristoon, minkä ansiosta viinejä viljellään niin välimerellisessä kuin mannerilmastossakin sekä niiden välimuodossa. Osa tarhoista sijaitsee luonnonsuojelualueiden keskellä, jossa rypäleet saavat kasvaa lähes taianomaiselta tuntuvassa rauhassa. Tarhoja sijaitsee vuosisatoja vanhoilla terasseilla, joilla myös villisiat, ketut, jänikset ja vuorikotkat ovat tavallinen näky. Parés Baltà viljelee neljäätoista eri rypälelajiketta. Ympäristöystävällisyys on kaiken tekemisen ydin. Koko Parés Baltà tuotanto on Demeter-sertifioitua luomutuotantoa ja viinit ovat myös vegaaneille sopivia. Biodynaaminen viljely perustuu biodiversiteettiin ja tähtitieteeseen ja siinä halutaan kunnioittaa kosmoksen osallisuutta koko prosessin ajan.

VÄRI Vaalea meripihkan väri

TUOKSU Sitrusta ja trooppista hedelmäisyyttä sekä hentoa yrttisyttä.

MAKU Maussa korostuvat tuoksun aromit sekä napakka hapokkuus kokonaisuuden pysyessä eleganttina ja pitkäkestoisena.

KÄYTTÖVINKIT Kokeile viiniä grillattujen kasvien kanssa taikka sitruksisen kvinoasalaatin kera!

VIINITYYPPI	Kuohuviinit	PAKKAUSKOKO	12 pll
RYPÄLEET	Xarel.lo 85% Sauvignon Blanc 15%	PULLONSULJENTA	Kruunukorkki
VALMISTUTTAJA	Parés Baltà	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12%	TUOTENUMERO	173143
SOKERIPITOISUUS	1,6 g/l		

PARÉS
1790
BALTÀ

